ПРОТОКОЛ   № 5

Заседания Совета Старшеклассников

от 15 мая 2025 г.

      Присутствовали 8 чел.

Повестка дня:

Отчет работы Совета старшеклассников по всем направлениям работы.

1. По этому вопросу выступил председатель Совета старшеклассников

Перепелицин Алексей, который отчитался об участии

представителей Совета в  проведенных мероприятиях за период

2024-2025 учебного года.

По этому же вопросу выступили все ответственные по секторам,

Акенфиев Алексей, Степанов Сергей, Афанасова Анастасия,

Ермоленко Никита, кузнецов Кирилл, Колосов Юрий. которые

поделились особенностями подготовки и организации

общешкольных мероприятий, трудностями, которые встречались по

ходу работы.

2. Разное. Предварительное обсуждение состава Совета на будущий

учебный год, рассмотрение потенциальных кандидатур из числа

учащихся старших классов.

По этому вопросу заслушали выпускников 9 класса Афанасову

Анастасию, Перепелицина Алексея, предварительно предложивших

включить в состав Совета старшеклассников на будущий учебный

год учащихся 8-9 классов (Шереметова Виктора, Перепеч Арину,

Щербину Алину, Белову Марисэлу, а также Громова Максима,

Махова Николая).

Решение:

1. Принять всю информацию к сведению

2. Признать работу Совета старшеклассников в 2024-2025 учебном году

удовлетворительной.

Секретарь Совета старшеклассников:   Кириллов Кирилл